3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.04.2017 № 534
            г. Полысаево
	О создании рабочей группы по созданию, развитию и организации эксплуатации системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории Полысаевского городского округа

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.12.2010 № 1632 «О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2011 г. № 958 «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112», Законом Кемеровской области от 02.11.1998 № 50-ОЗ «О защите населения и территории Кемеровской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», во исполнение постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.09.2016 № 356 «О создании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории Кемеровской области», постановления администрации Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 332 «О создании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории Полысаевского городского округа»,  администрация Полысаевского городского округа                   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по созданию, развитию и организации эксплуатации системы-112 на территории Полысаевского городского округа.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Полысаевского городского округа В.В. Андреева.

Глава Полысаевского
городского округа 	                                                                          В.П. Зыков

Капичников
45385
Д
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
 Полысаевского городского округа
от  12.04.2017  №  534

Состав
рабочей группы по созданию, развитию и организации эксплуатации системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории города Кемерово

	Андреев Владимир
Владимирович

	- первый заместитель главы Полысаевского городского округа, руководитель рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Капичников Владимир
Иванович

	- начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Полысаевского городского округа

	Гончаров
Сергей Александрович

	- начальник Федерального государственного казенного учреждения «7 отряд Федеральной противопожарной службы по Кемеровской области» (по согласованию)

Зорина Вера
Александровна

	- директор МБУ «ЕДДС ПГО»

	Хохлов Евгений
Александрович

	- главный врач ГБУЗ КО «Полысаевская городская больница» (по согласованию)

	Башков
Валерий Николаевич

	- начальник Межмуниципального отдела МВД России «Ленинск - Кузнецкий» (по согласованию)

image1.emf